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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 176 285 132,32 168 768 529,00 39 748 942,00 4 000 000,00 31 234 672,00 51 679 235,80 42 105 679,20 18 296 760,00 7 516 603,32 900 000,00 6 346 603,32

2022 171 467 490,00 165 347 490,00 40 146 431,00 4 102 000,00 26 400 434,00 51 924 397,00 42 774 228,00 18 749 000,00 6 120 000,00 600 000,00 5 320 000,00

2023 171 704 768,00 169 904 768,00 40 547 896,00 4 195 060,00 27 456 452,00 53 222 507,00 44 482 853,00 18 965 899,00 1 800 000,00 600 000,00 1 000 000,00

2024 175 167 083,56 172 383 905,75 41 156 114,00 3 290 912,00 28 554 710,00 54 499 847,00 44 882 322,75 18 839 729,75 2 783 177,81 0,00 1 983 177,81

2025 176 772 617,00 176 752 617,00 41 773 456,00 3 389 639,00 29 696 898,00 55 862 344,00 46 030 280,00 18 926 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2026 181 515 671,00 181 495 671,00 42 400 058,00 3 494 718,00 30 884 774,00 57 258 902,00 47 457 219,00 19 210 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2027 186 398 046,00 186 378 046,00 43 036 059,00 3 603 054,00 32 120 165,00 58 690 375,00 48 928 393,00 19 500 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2028 191 371 596,00 191 351 596,00 43 681 599,00 3 711 146,00 33 404 972,00 60 157 634,00 50 396 245,00 19 791 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2029 196 381 967,00 196 361 967,00 44 336 823,00 3 815 058,00 34 741 171,00 61 661 575,00 51 807 340,00 20 088 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2030 201 535 632,00 201 515 632,00 45 001 876,00 3 921 880,00 36 130 817,00 63 203 114,00 53 257 945,00 20 389 000,00 20 000,00 0,00 0,00

2031 206 759 826,00 206 759 826,00 45 676 904,00 4 027 770,00 37 576 050,00 64 783 192,00 54 695 910,00 20 695 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 212 094 417,00 212 094 417,00 46 362 058,00 4 132 492,00 39 079 092,00 66 402 772,00 56 118 003,00 21 006 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 192 909 220,72 159 995 775,02 57 149 932,95 58 667,00 0,00 555 500,85 0,00 0,00 32 913 445,70 32 913 445,700,00 874 718,70

2022 182 644 058,94 159 852 033,00 58 316 320,51 59 547,00 0,00 710 362,00 0,00 0,00 22 792 025,94 21 892 025,940,00 900 000,00

2023 168 104 768,00 162 229 420,00 59 328 849,00 60 439,79 0,00 701 372,00 0,00 0,00 5 875 348,00 4 200 000,000,00 0,00

2024 172 122 926,00 166 122 926,00 59 922 137,00 61 346,37 0,00 636 582,00 0,00 0,00 6 000 000,00 6 000 000,000,00 0,00

2025 172 772 617,00 170 275 999,00 60 521 359,00 62 266,54 0,00 587 020,00 0,00 0,00 2 496 618,00 2 496 618,000,00 0,00

2026 176 665 671,00 174 532 899,00 61 126 572,00 63 200,52 0,00 521 820,00 0,00 0,00 2 132 772,00 2 132 772,000,00 0,00

2027 182 248 046,00 178 896 221,00 61 737 838,00 64 148,50 0,00 436 145,00 0,00 0,00 3 351 825,00 3 351 825,000,00 0,00

2028 186 271 596,00 183 368 627,00 62 355 216,00 65 110,71 0,00 363 520,00 0,00 0,00 2 902 969,00 2 902 969,000,00 0,00

2029 192 381 967,00 187 953 612,00 62 978 768,00 66 087,35 0,00 271 270,00 0,00 0,00 4 428 355,00 4 428 355,000,00 0,00

2030 200 535 632,00 192 651 663,00 63 608 556,00 67 078,63 0,00 197 270,00 0,00 0,00 7 883 969,00 3 883 969,000,00 0,00

2031 206 759 826,00 197 467 955,00 62 244 642,00 68 084,79 0,00 104 770,00 0,00 0,00 9 291 871,00 4 591 871,000,00 0,00

2032 212 094 417,00 202 404 654,00 64 887 088,00 69 106,03 0,00 18 300,00 0,00 0,00 9 689 763,00 8 689 763,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -16 624 088,40 0,00 22 245 088,40 0,00 0,00 5 960 094,49 5 960 094,49 16 284 993,91 10 663 993,91

2022 -11 176 568,94 0,00 14 576 568,94 8 000 000,00 4 600 000,00 860 060,62 860 060,62 5 716 508,32 5 716 508,32

2023 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 5 621 000,00 5 621 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 400 000,00 3 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600 000,00 3 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 044 157,56 3 044 157,56 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 4 850 000,00 4 850 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 150 000,00 4 150 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 100 000,00 5 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 144 157,56 0,00 8 772 753,98 31 017 842,380,00

2022 x x x x 0,00 29 744 157,56 0,00 5 495 457,00 6 355 517,620,00

2023 x x x x 0,00 26 144 157,56 0,00 7 675 348,00 7 675 348,000,00

2024 x x x x 0,00 23 100 000,00 0,00 6 260 979,75 6 260 979,750,00

2025 x x x x 0,00 19 100 000,00 0,00 6 476 618,00 6 476 618,000,00

2026 x x x x 0,00 14 250 000,00 0,00 6 962 772,00 6 962 772,000,00

2027 x x x x 0,00 10 100 000,00 0,00 7 481 825,00 7 481 825,000,00

2028 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 7 982 969,00 7 982 969,000,00

2029 x x x x 0,00 1 000 000,00 0,00 8 408 355,00 8 408 355,000,00

2030 x x x x 0,00 0,00 0,00 8 863 969,00 8 863 969,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 291 871,00 9 291 871,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 9 689 763,00 9 689 763,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 5,33% 8,12% 18,11% 23,39% TAK TAK8,89%

2022 3,68% 5,68% 11,90% 17,18% TAK TAK6,21%

2023 3,74% 7,18% 6,47% 11,75% TAK TAK7,69%

2024 3,17% 5,85% 7,60% 7,60% TAK TAK5,85%

2025 3,85% 5,84% 6,58% 6,58% TAK TAKx

2026 4,37% 6,02% 8,03% 10,01% TAK TAKx

2027 3,64% 6,20% 5,98% 7,96% TAK TAKx

2028 4,21% 6,36% 6,41% 6,41% TAK TAKx

2029 3,22% 6,44% 6,16% 6,16% TAK TAKx

2030 0,91% 6,55% 6,27% 6,27% TAK TAKx

2031 0,12% 6,62% 6,18% 6,18% TAK TAKx

2032 0,06% 6,66% 6,29% 6,29% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 2 045 000,00 2 045 000,00 2 045 000,00 138 249,74 138 249,74 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 5 320 000,00 5 320 000,00 5 320 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 4 694 000,00 4 694 000,00 1 925 000,00 44 991 414,64 0,00 0,00 0,0017 070 071,94 27 921 342,70 0,00

2022 13 694 200,00 13 694 200,00 5 320 000,00 39 559 772,94 0,00 0,00 0,0017 342 747,00 22 217 025,94 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 21 023 595,00 0,00 0,00 0,0015 148 247,00 5 875 348,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 7 200 000,00 0,00 0,00 0,001 200 000,00 6 000 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00400 000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 953,01

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 3 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 4 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 23

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2021.11.25

za organ stanowiący Lech Jerzy Prejs



kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 179 960 342,03 44 991 414,64 39 559 772,94 21 023 595,00 7 200 000,00 400 000,00

1.a - wydatki bieżące 84 150 776,65 17 070 071,94 17 342 747,00 15 148 247,00 1 200 000,00 400 000,00

1.b - wydatki majątkowe 95 809 565,38 27 921 342,70 22 217 025,94 5 875 348,00 6 000 000,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

37 685 951,27 4 832 249,74 13 930 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 941 147,12 138 249,74 236 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 941 147,12 138 249,74 236 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 744 804,15 4 694 000,00 13 694 200,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Budowa kanalizacji sanitarnej na terenie Aglomeracji Mława - Urząd Miasta Mława 2014 2022 36 744 804,15 4 694 000,00 13 694 200,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 142 274 390,76 40 159 164,90 25 629 572,94 21 023 595,00 7 200 000,00 400 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 83 209 629,53 16 931 822,20 17 106 747,00 15 148 247,00 1 200 000,00 400 000,00

1.3.1.1 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - Urząd Miasta Mława 2019 2024 4 085 975,32 665 000,00 665 000,00 665 000,00 665 000,00 0,00

1.3.1.2 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2011 2023 727 260,32 60 247,00 60 247,00 60 247,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zwalczanie narkomanii - Urząd Miasta Mława 2019 2024 207 730,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00

1.3.1.4 Gospodarka odpadami w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2016 2023 56 046 403,88 11 050 000,00 11 000 000,00 11 000 000,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Oczyszczanie miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2020 2023 5 000 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 1 250 000,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Utrzymanie zieleni w mieście Mława - Urząd Miasta Mława 2020 2023 4 800 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 200 000,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Mławska Komunikacja Miejska  - Urząd Miasta Mława 2019 2022 7 200 000,00 1 800 000,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Opracowanie projektów miejscowych planów zagospodarowania
przestrzennego oraz studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego  -

Urząd Miasta Mława 2018 2023 660 885,00 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

1.3.1.9 Posiłek w szkole i w domu -
Miejski Ośrodek Pomocy

Społecznej w Mławie
2019 2023 1 004 415,01 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Schroniska dla zwierząt - Urząd Miasta Mława 2020 2024 1 174 000,00 267 000,00 350 000,00 190 000,00 100 000,00 0,00

1.3.1.12
Pilotażowy program wdrażania usług opiekuńczych w formie teleopieki
na terenie MIasta Mlawa -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 31 560,00 7 675,20 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13
Przeprowadzenie inwentaryzacji indywidualnych źródeł ciepła na
terenie Miasta Mława -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 41 900,00 41 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1 400 000,00 113 574 782,58

1.a 400 000,00 51 561 065,94

1.b 0,00 62 013 716,64

1.1 0,00 18 762 449,74

1.1.1 0,00 374 249,74

1.1.1.1 0,00 374 249,74

1.1.2 0,00 18 388 200,00

1.1.2.1 0,00 18 388 200,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 400 000,00 94 812 332,84

1.3.1 400 000,00 51 186 816,20

1.3.1.1 0,00 2 660 000,00

1.3.1.2 0,00 180 741,00

1.3.1.3 0,00 140 000,00

1.3.1.4 0,00 33 050 000,00

1.3.1.5 0,00 3 750 000,00

1.3.1.6 0,00 3 600 000,00

1.3.1.7 0,00 3 600 000,00

1.3.1.8 0,00 360 000,00

1.3.1.9 0,00 660 000,00

1.3.1.10 0,00 907 000,00

1.3.1.12 0,00 7 675,20

1.3.1.13 0,00 41 900,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.14
Partnerska współpraca w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług
utrzymania technicznego Systemu e-Urzad, w tym oprogramowania
EZD i portalu Wrota Mazowsza.  -

MŁAWA 2021 2023 19 500,00 5 000,00 6 500,00 8 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Działania na rzecz poprawy jakości powiatrza na terenie Miasta Mława
-

MŁAWA 2021 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.16
Zorganizowanie i prowadzenie obsługi płatnych, niestrzeżonych
parkingów dla pojazdów samochodowych na terenie miasta Mława -

Urząd Miasta Mława 2021 2026 2 210 000,00 210 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 59 064 761,23 23 227 342,70 8 522 825,94 5 875 348,00 6 000 000,00 0,00

1.3.2.1
Poprawa spójności komunikacyjnej Miasta Mława poprzez budowę
drugiego etapu Alei Św. Wojciecha wraz z budową skrzyżowania typu
rondo -

Urząd Miasta Mława 2017 2021 11 021 000,00 4 980 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Budowa i przebudowa dróg na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2018 2024 15 827 447,00 6 190 000,00 3 500 000,00 2 500 000,00 2 500 000,00 0,00

1.3.2.3 Modernizacja bazy sportowej na terenie Miasta Mława - Urząd Miasta Mława 2019 2021 12 990 000,00 7 820 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4 Budowa Dworca Zintegrowanego w Mławie - Urząd Miasta Mława 2018 2021 4 359 950,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Budowa kanalizacji sanitarnej na terenia Miasta Mława (wkład własny
nieobjęty umową) -

Urząd Miasta Mława 2020 2022 80 000,00 40 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6
Budowa systemu ogrzewania gazowego budynków przy ul.
Komunalnej 5 i 7 w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 250 000,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7
Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatu Mławskiego na realizację
zadania pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 2375W - ul. Nowa w
Mawie -

MŁAWA 2021 2023 2 255 348,00 0,00 930 000,00 1 325 348,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Modernizacja boiska sportowego przy Szkole Podstawowej nr 3 w
Mławie -

Urząd Miasta Mława 2020 2021 265 000,00 259 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.10
Dofinansowanie mieszkańcom Mławy kosztów wymiany źródeł ciepła w
ramach ograniczania niskiej emisji  na terenie MIasta Mława -

Urząd Miasta Mława 2021 2023 600 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

1.3.2.11
Zwiększenie zasobu komunalnego poprzez rozbudowę i nadbudowę
budynku mieszkalnego wielorodzinnego przy Al. Józefa Piłsudskiego
31 w Mławie -

MŁAWA 2021 2023 630 000,00 0,00 0,00 350 000,00 0,00 0,00

1.3.2.12
Regionalne partnerstwo samorządów Mazowsz dla aktywizacji
społeczeństwa Informacyjnego w zakresie e-administracji i
geoinformacji -

Urząd Miasta Mława 2016 2022 32 752,23 2 482,70 5 325,94 0,00 0,00 0,00

1.3.2.13
Zakup budynku przy ul. Lelewela w Mławie oraz jego adaptacjana w
celu dostosowania do funkcji biurowo - administracyjnych na potrzeby
jednostek Miasta Mława. -

Urząd Miasta Mława 2021 2022 3 585 764,00 1 785 764,00 1 800 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14
Rozbudowa bazy sportowej na terenie Miejskiego Ośrodka Sportu i
Rekreacji w Mławie -

Urząd Miasta Mława 2021 2022 2 100 000,00 100 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.15

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatu Mławskiego na realizację
zadania pn. "Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowegona 4
przejściach dla pieszych w Mławie na ul. Szpitalnej, dr A Dobrskiej i
PCK na drogach nr 238W, 230336W, 231115W"  -

Urząd Miasta Mława 2021 2022 42 500,00 0,00 42 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.16

Pomoc finansowa dla Starostwa Powiatu Mławskiego na realizację
zadania pn. "POprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego w obszarze
oddziaływania 1 przejścia dla pieszych w Mławie na ul. Sienkiewicza
na drodze 464W" -

MŁAWA 2021 2022 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.17 Rozbudowa ul. Studzieniec w Mławie  - Urząd Miasta Mława 2022 2024 5 000 000,00 0,00 0,00 1 500 000,00 3 500 000,00 0,00
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L.p. Limit 2026
Limit

zobowiązań

1.3.1.14 0,00 19 500,00

1.3.1.15 0,00 0,00

1.3.1.16 400 000,00 2 210 000,00

1.3.2 0,00 43 625 516,64

1.3.2.1 0,00 4 980 000,00

1.3.2.2 0,00 14 690 000,00

1.3.2.3 0,00 7 820 000,00

1.3.2.4 0,00 1 620 000,00

1.3.2.5 0,00 60 000,00

1.3.2.6 0,00 230 000,00

1.3.2.7 0,00 2 255 348,00

1.3.2.8 0,00 259 096,00

1.3.2.10 0,00 600 000,00

1.3.2.11 0,00 350 000,00

1.3.2.12 0,00 7 808,64

1.3.2.13 0,00 3 585 764,00

1.3.2.14 0,00 2 100 000,00

1.3.2.15 0,00 42 500,00

1.3.2.16 0,00 25 000,00

1.3.2.17 0,00 5 000 000,00
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